
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“).

1. Cena sjednaná ve smlouvě
Vybraný dodavatel nabídl zadavateli cenu 3.989.998,00 Kč bez DPH. Tato cena byla sjednána též 
v příslušné smlouvě na plnění této veřejné zakázky.

2. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Principal engineering s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/8

IČO: 26775794

Nabídka č. 2

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení CCA Group a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 

Praha 2

IČO: 25695312

Nabídka č. 3

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Asseco Central Europe, a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358

Nabídka č. 4 

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Neit Consulting s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Washingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 

Praha 1

IČO: 27369871
NABÍDKA č. 4 BYLA ÚČASTNÍKEM ZNEPLATNĚNA A SYSTÉMEM VYŘAZENA PŘED 
LHŮTOU PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel
ČEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl B, vložka 2341
Zastoupena:
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Podpora produktů ORACLE

Ev. č. zakázky
Z2020-021687

Druh ZŘ/VŘ ZPŘ

Ev. č. zadavatele 078/20/OCN



Nabídka č. 5

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Solutia, s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 10 - Vršovice, Petrohradská 390/46, 

PSČ 10100

IČO: 27127982

Nabídka č. 6

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení TECHNISERV IT, spol. s r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno

IČO: 26298953

Nabídka č. 7

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení YOUR SYSTEM, spol.s r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 

14900

IČO: 00174939

Nabídka č. 8

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení Neit Consulting s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Washingtonova 1624/5, Nové Město, 110 00 

Praha 1

IČO: 27369871

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení:

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

4. Odůvodnění vyloučení uchazečů:

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

5. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva / rámcová dohoda:

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení CCA Group a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00

Praha 2

IČO: 25695312

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Nabídky podané na plnění této veřejné zakázky, které nebyly zadavatelem vyřazeny a účastníci 
následně vyloučeni, byly komisí hodnoceny podle dílčích hodnotících kritérií a způsobu hodnocení
stanovených v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky. Hodnotícím kritériem byla ekonomická 
výhodnost nabídky, a to v souladu s § 114 zákona. Nabídky byly hodnoceny dle následujících dílčích 
hodnotících kritérií stanovených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky:

a) nabídková cena bez DPH 



Komise provedla hodnocení nabídek účastníků dle hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti 
nabídky dle § 114 zákona. V rámci tohoto hodnotícího kritéria komise hodnotila výši nabídkové ceny 
bez DPH. 

7. Výsledek hodnocení nabídek

Na základě hodnocení nabídek jednotlivých účastníků (které proběhlo shora popsaným způsobem) 
bylo stanoveno ohodnocení a pořadí nabídek jednotlivých účastníků:

Nabídka

číslo
Obchodní firma/ název IČ

Celková 

nabídková cena

v Kč bez DHP

Pořadí

1 Principal engineering s.r.o. 26775794 4 570 451,00 7

2 CCA Group a.s. 25695312 3 989 998,00 1

3 Asseco Central Europe, a.s. 27074358 4 305 509,00 6

4 Neit Consulting s.r.o. 27369871 ZNEPLATNĚNA ---

5 Solutia, s.r.o. 27127982 3 998 947,00 3

6 TECHNISERV IT, spol. s r.o. 26298953 4 205 999,00 4

7 YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 174939 4 285 225,00 5

8 Neit Consulting s.r.o. 27369871 3 993 780,78 2

Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení CCA Group a.s.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého pobytu Karlovo náměstí 288/17, Nové Město, 120 00 

Praha 2

IČO: 25695312

Smlouva byla uzavřena dne 17. 6. 2020.


	Nabídka č. 2
	Nabídka č. 3
	Nabídka č. 4
	NABÍDKA č. 4 BYLA ÚČASTNÍKEM ZNEPLATNĚNA A SYSTÉMEM VYŘAZENA PŘED LHŮTOU PRO PODÁNÍ NABÍDEK
	Nabídka č. 5
	Nabídka č. 6
	Nabídka č. 7
	Nabídka č. 8

		2020-06-24T14:42:08+0200
	Milan Trnka




